C C C X I I 

D E T E R R I S D E F O N T I B U S ( t ) 

1266 

-Le prieur de St-Martiii de Lavardin donne à rente plusieurs terres, sises à Fontaines. 

Vniuersis présentés litteras inspecturis, Robertus decanus deTroo , 
salutem in Domino. Noueritis quod in nostra presentia constitud 
Johannes dictus Bierge, Raginardus Hugueti , paruus Raginardus 
eius frater, Robertus Tatereau, Garinus Bierge, Furcherius Bierge, 
et Drocco Bierge recognouerunt in iure coram nobis, quod ipsi 
receperunt a priore sancti Martini de Lauardino terras, quas ipsi 
soleb'ant tenere a prioratu sancti Martini de Lauardino ad terciariam, 
videlicet quod dictus prior dicti prioratus in dictis terris percipiebat 
terciam partem de fructibus earumdem terrarum, et dicti Johannes 
Hugueti , et Raginardus, et eorum consocii, percipiebant duas partes 
dé fructibus dictarum terrarum, ad '•sexaginta solidos annui et 
perpetui redditus, et ad sex capones reddendos dicto priori, ex parte 
dictorum Johannis , et Raginardi , et eorum consociorum cuiuslibet 
pro ea parte pro qua quilibet tenet de dictis terris, ad crastinum 
omnium sanctorum apud Lauardinum annuatira. E t ita tertiaria 

( i ) Titre en parchemin aux Arcli . de Loir-et-CIier ; le sceau est perdu. 

fractuum dictarum terrarum, quam dictus prior solebat percipere 
in fructibus dictarum- terrarum, quitata est et remissa pro redditu 
supradicto. E t site" sunt predicte terre in parochia de Fontibus .in 
feodo dicti prioris, prout idem prior et dicti Johaiines et Raginardus 
et eorum consocii confessi fuerunt in iure coram nobis. Et promi-
serunt dicti Johannes et Raginardus et eorum consocii dicto priori 
et suis successoribus dictum redditum quilibetpro rata sua de cetero 
siogulis annis reddere etc. (Suivent les garanties réciproques) 
In cuius rei testimonium et munimen, ad peticionem antedictarum 
partium présentes litteras sigillé nostro duximus roborari. Actum 
die lune post festum beati Nicholai hyemalis, anno Domini 
M° CC° L X V I " . 

C G C X I I I 

IN HAC C A R T A C O N T I N E T U R Q U A L I T E R H U G O 
D ' O R G I È R E S V E N D I D I T P R I O R I D E C H O Z I A C O 
Q U I C Q U I D H A B E B A T IN P A R U A Q U A R T A » (i) 

1366 

Hugues d'Orgières vend au prieur de Chouzy ce qu'il possédait à la petite Quarte pour 
67 sols 

Uni'uersis — officialis curie archidiaconi blesensis salutem — 
noueritis quod Hugo d'Orgières vendidit — priori de Choziaco, 
ordinis maioris monasterii, quicquid iuris, dominii, • proprietatis, 
possessionis, idem Hugo habebat — in omnibus et singulis terris et 
redditibus ad medietariam que vulgariter nominatur La petite 
Quarte pertinentibus. Que dicta petite Quarte sita est, vt dicitur, 
super flumen Ligeris, in parochia de Choziaco, a dicto priore, — ex 
tune quiete — in perpetuum possidendis, — pro sexaginta et septem 
solidis monete currentis Blesis — (suivent les formules ordinaires